— 1 —

关于征集“绵碚科技创新与协同发展”
主题论坛文稿的函

各县市区委，各园区党工委，市级各部门，在绵高校：

为加强绵阳北碚两地交流，促进科技城更好发展，深度参与

“成渝双城经济圈”建设，经市委市政府同意，由中国社会科学

院数量经济和技术经济研究所、中共四川省委党校（四川行政学

院）与市委市政府联合举办“绵碚科技创新与协同发展”主题论

坛。论坛拟于 2020 年 12 月上旬在中共绵阳市委党校（市行政学

院）举办。现将论坛征文事宜函告如下：

一、论坛主题

绵碚科技创新与协同发展

二、选题参考方向（附后）

三、论文征集时间

2020 年 10 月 28 日—11 月 30 日

四、论文要求

参会人员可围绕论坛主题提供一篇相关论文，字数在 5 千字

中 共 绵 阳 市 委 党 校
绵 阳 市 行 政 学 院

— 2 —

以内。请务必标注作者简介、论文摘要、关键词，参考文献采用

尾注形式。请将论文于 2020 年 11 月 30 日前发送至中共绵阳市

委党校科研处电子邮箱：myswdxkyc@163.com。

五、几点说明

1.征文须为作者本人原创，文责自负。

2.主办方将对所有征集到的论文进行登记备案、组织专家评

审，并拥有使用、修改、传播、出版等权利；作者拥有署名权。

3.入选论坛的文章，主办单位将发放论文入选通知，并邀请

作者代表参会，推荐优秀论文作者作交流发言，向有关方面报送

成果，向有关媒体推荐发表。

六、联系人

联系人：陈劲松 18048196965

禹红梅 13989284030

请在此方面有研究专长的领导、专家积极撰稿。

附件：选题参考方向

中共绵阳市委党校 绵阳市行政学院

2020 年 10 月 27 日

— 3 —

附件

选题参考方向

1.绵阳与周边地区融合发展研究

2.绵阳建设科技创新示范区路径研究

3.绵阳融入“创新金三角”发展路径研究

4.绵碚构建多元化、开放性科技创新体系研究

5.绵碚科技创新资源整合与优化研究

6.绵碚科技协同创新平台建设研究

7.绵碚科技协同创新障碍及对策研究

8.绵碚协同发展的路径研究

9.绵碚协同发展的体制机制建设研究

10.绵碚产业协同发展研究

11.绵碚协同生态治理发展研究

12.绵碚教育资源整合与优化研究

13.绵碚高校协同创新发展研究

14.深度参与“双城经济圈”机制、平台和载体研究